
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DETERMINAZIONE

I° SETTORE

AFFARI GENERALI  AMMINISTRATIVO

NUM. 128 DEL 31-07-2018 Registro Gen. N. 268

OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO ASD JUDO CLUB DI URBISAGLIA

L’anno  duemiladiciotto addì  trentuno del mese di luglio, nel proprio ufficio della
Sede Comunale,

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE

Rappresentata la facoltà per gli Enti Locali con popolazione inferire a 15.000
abitanti dell’approvazione del PEG;

Visto l’art. 107 (Competenza generale dei Dirigenti  del T.U.E.L. approvato con
D.Lgvo n. 267 del 18.08.2000);

Visto lo Statuto ed Il vigente Regolamento Comunale di  Contabilità;
Richiamato il Decreto del Sindaco n  11 del  27.06.2018  con il quale il

sottoscritto è stato nominato Titolare della P.O. AFFARI GENERALI  di questo Comune;
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 13.04.2018

mediante la quale si procedeva ad approvare il bilancio di previsione dell’esercizio
finanziario 2018 e triennale 2018/2020;

Richiamata, infine, la deliberazione della Giunta Comunale n.38  del
13.04.2018 con la quale si procedeva ad approvare il Peg ed assegnare in via definitiva i
budget ai Titolari di Posizioni Organizzative, nonche’ ad approvare il Piano delle
Performance;

Richiamata, altresi’, la deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del
30.03.2018 con la quale veniva emanato l’atto di indirizzo per la concessione di contributi
ad Enti ed Associazioni. autorizzando per lo scopo il sottoscritto a provvedere alla
erogazione degli stessi ad intervenuta approvazione del bilancio di previsione;

Evidenziato che,  nella delibera di G.C. sopra richiamata, si stabiliva  di
concedere in favore della predetta Associazione, un contributo annuo di € 150,00 ponendo
in capo al sottoscritto l’emanazione di ogni atto inerente e consequenziale all’adozione del
sopra citato deliberato;



Preso atto della nota pervenuta al protocollo del Comune di Urbisaglia n.
0005812 del 27.7.2018 con cui la ASD JUDO CLUB di Urbisaglia chiedeva a questo ente
la concessione di un contributo annuale di € 1.000,00 per le motivazioni ivi esposte;

Valutate le esigenze espresse e ritenute le stesse meritevoli di considerazione in
quanto trattasi di manifestazioni di rilievo nazionale ed internazionale che contribuiscono
ad accrescere il prestigio del Comune di Urbisaglia;

Considerato, altresì che, le risorse disponibili per lo scopo non consentono la
concessione di un contributo superiore ad €  500,00;

Atteso che la relativa somma trova copertura finanziaria al cap. 1047/1 del
bilancio del corrente esercizio;

Attesa, altresi’, la propria competenza in merito;
Considerato che il sottoscritto ha direttamente provveduto alla verifica della

regolarità tecnica e della copertura della spesa derivante dall’adozione del presente atto;

DETERMINA

La premessa narrativa viene qui richiamata e forma parte integrante e sostanziale1)
del presente atto.
Di impegnare per lo scopo la somma di € 500,00 al cap 1047/1 del bilancio di2)
previsione esercizio finanziario 2018;
Di procedere alla liquidazione del contributo pari ad € 500,00.3)

************

Letto e sottoscritto

Il Responsabile del Servizio
   F.to SAGRETTI NAZARENO

SEGRETARIO COMUNALE n. 128 del 31-07-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,
comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.2000.

Impegno n.259

Urbisaglia, li 7.8.2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

F.to   Giubileo Paolo-francesco

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo
Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi.

Urbisaglia           13.8.2018

IL TITOLARE DELLA P.O. AFFARI GENERALI
F.to SAGRETTI NAZARENO

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Sede comunale, lì 13.8.2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to SAGRETTI NAZARENO

SEGRETARIO COMUNALE n. 128 del 31-07-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA


